
................... ........... '««lumtiiifiiiiii

MHMPP04LPARU

C.j. MHMP 125032/2020 
Sp. zn. S-MHMP 1153139/2019

PROTOKOL

z místního šetření a ústního jednání sepsaný dne 23.01.2019 ve věci projednání žádosti vlastníka 
stavby hlavní město Praha, se sídlem Praha 1, Mariánské nám. 2, PSČ 110 01, IČO 00064581, 

zastoupené odborem investičním Magistrátu hl. m. Prahy, se sídlem Praha 1, Staré Město, 
Mariánské nám. 2, PSČ 110 01, IČO 00064581, který zmocnil pro řízení společnost Inženýring 

TKB a.s., se sídlem Na Moráni 360/3, Nové Město, 128 00 Praha 2, IČO 27923673, 

o dodatečné povolení stavby nazvané

„Úpravy východní rampy mostu Barikádníků (na trojské straně) vč. rozšíření ulice 

Povltavská“

na pozemcích pare. č. 430/1 a 3974 v katastrálním území Libeň.

Stavební úřad nařídil k projednání žádosti ústní jednání spojené s ohledáním na místě přípisem 
ze dne 09.01.2020 (č. j. MHMP 2500913/2019).

Seznam přítomných osob je uveden v prezenční listině, která je nedílnou součástí tohoto protokolu 
(příloha protokolu č. 1).

Účelem tohoto jednání je zjištění aktuálního stavu a ověření, zda předložená dokumentace stavby 

odpovídá skutečnosti.

Popis skutečností zjištěných na místě:

Předmětem záměru je úprava vratné rampy vedoucí z komunikace Nová Povltavská na severní 
předpolí mostu Barikádníků. Úprava byla primárně vyvolána zvýšením bezpečnosti silničního 

provozu s cílem omezit tvorby kolon v rizikovém nepřehledném místě výjezdu z Bubenečského 
tunelu. Úprava spočívá v rozšíření rampy tak, aby bylo možné po rampě vést dva souběžné 

odbočovací pruhy z Bubenečského tunelu na severní předpolí mostu Barikádníků.

Předložená dokumentace stavby odpovídá skutečnosti.



Č.j.MHMP 125032/2020

Sp. zn. S-MHMP 1153139/2019
Vyjádření dotčených orgánů a účastníků řízení:

Hygienická stanice hl. m. Prahy

yydala souhlasné závazné stanovisko č.j. HSHMP 43929/2019 ze dne 25.09.2019

Hasičsky záchranný sbor hl. m. Prahy

vydal souhlasné závazné stanovisko č.j. HSAA-10349-3/2019 ze dne 19.09.2019

Policie ČR KŘP HMP

vydala souhlasné stanovisko č.j. KRPA-351178-1/ČJ-2019-0000DŽ ze dne 09.10.2019

Záznam o průběhu místního šetření, zjištěných skutečnostech, jakož i vyjádření zapsala:

Ing. Věra Zoubková

Jméno, příjmení a podpis oprávněné úřední osoby



C.j.MHMP 125032/2020
Sp. zn. S-MHMP 1153139/2019

prezenční listina
Nedílná součást protokolu z místního šetření a ústního jednání ve věci projednání žádosti
o dodatečné povolení stavby
Východní rampy mostu Barikádníků (na trojské straně) vč. rozšíření ulice Povltavská“

vyhotoveném dne 23.01.2020

OPRÁVNĚNÁ UREDNI OSOBA

Jméno a příjmení funkce
Ing. Věra Zoubková, tel. 236 004 283 specialistka spec. stav. úřadu, MHMP

ÚČASTNÍCI ŘÍZENÍ A DALŠÍ PŘÍTOMNÉ OSOBY

Jméno a příjmem Organizace telefonní číslo +
e-mail

podpis

S \ -Ö v

•PHT-B.
1K3Z T“14B C.3 .

fZ

tj fz. t-^


